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FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE -
Programet: Kohézgjatja Pagesa/
Master Profesion al e studimeve | Vit akademik
Programet: Kohézgjatjae | Pagesa/ ¢ :
Master Profesional studimeve Vit akademik 1 | Shkenca Penale 1 it 1800 Euro
2 | Qeverisje dhe 1 vit 1800 Euro
1 | Infermieri Kirurgjikale 1 vit 1800 Euro Administrim Publik
i ii 1 vit 1800 E
2 | Terapi Manuale 1 vit 1800 Euro tlipl silcolon v o
4 | PEDAGOG]I (me profile)
. | s 1 vit 1800 Euro
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE Arsimin Fillor
2| Menaxhim Arsimi 1 vit 1800 Euro
Programet: Kohézeiats
gjatja Pagesa/ .
Master i Shkencave e studimeve | Vit akademik FAKULTETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA
DHE EKONOMIKE
SHKENCA JURIDIKE (me drejtime)
e . Programet; Kohézgjatja e Pagesa/
11 [E Drejté Publike dhe 2 vite 1800 Euro Master Profesional studimeve Vit akademik
Admistrative —— - - -
1 | Administrim Biznesi 1 vit 1800 Euro
2 | E Drejté Private 2 vite 1800 Euro
2 | Menaxhim Bankar 1 vit 1800 Euro
3 | E Drejté Penale 2 vite 1800 Euro dhe Financiar
3 | Interier Dizajn 1 vit 1800 Euro
2| ADMINISTRIM PUBLIK (me proﬁle) 4 | Sisteme té Energjisé 1 vit 1800 Euro
Politika Publike dh Programet: Kohézgjatja e Pagesa/
olitika Publike dhe ) ; studimeve Vit akademik
1 [[Qeverisie e 1800 Euro Master i Shkencave
1 [ Menaxhim Bankar 2 vite 1800 Euro
Politika publike dhe ,
2 | Bashkim Europian 2 vite 1800 Euro 2 [ Administrim Biznesi 2 vite 1800 Euro
3 | Teknologji 2 vite 1800 Euro
3| Psikologji Klinike 2 vite 1800 Euro Informacioni
4 | Inxhinieri Elektronike 2 vite 1800 Euro
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